
 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

KLASA: 944-01/21-01/06 

URBROJ: 2186/020-01-21-3 

U Malom Bukovcu, 19. ožujka 2021.g. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(,,Narodne novine'' br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19), članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik 

Varaždinske županije'' broj 18/13, 7/18 i 6/20) te članka članka 5. Rješenja o raspisivanju 

natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u Svetom Petru, čkbr.: 770/37, k.o. Sveti Petar 

(KLASA: 944-01/21-01/06, URBROJ: 2186/020-01-21-1, od 19.03.2021.g.), Općinsko vijeće 

na svojoj 31. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 19. ožujka 2021. godine, 

donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za prodaju poljoprivrednog zemljišta u Svetom Petru – 

čkbr. 348/53 k.o. Sveti Petar 

 

I. 

(1) Ovom odlukom imenuje se Povjerenstvo za prodaju poljoprivrednog zemljišta u Svetom 

Petru – čkbr. 348/53 k.o. Sveti Petar (dalje u tekstu: Povjerenstvo). 

 

II. 

(1) Povjerenstvo čine: 

1. Nikola Špikić, za predsjednika, 

2. Snježana Gložinić, za članicu, 

3. Suzana Zember, za članicu. 

 

III. 

(1) Dužnosti Povjerenstva su:  

a) provođenje postupka u skladu sa zakonom i natječajem, 

b) zaprimanje pristiglih ponuda, 

c) razmatranje pristiglih ponuda, 

d) podnošenje izvješća Općinskom vijeću, 

f) druge dužnosti sukladno zakonu, natječaju i prema naravi stvari. 

 

IV. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec 

 Predsjednik: 

 Zlatko Golec 


